Ubnd tØnh thõa thiªn huÕ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 66/STP-PBGDPL

V/v đôn đốc cuộc thi viết
“Tìm hiểu Hiến pháp năm 2013”
	Céng hÒA x· héi chñ nghÜa viÖt nam

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 01 năm 2015

Kính gửi:
Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế.
Thực hiện Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”, Sở Tư pháp-cơ quan thường trực Ban Tổ chức cuộc thi cấp tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế:
1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, nhân dân đang công tác, làm việc, học tập và sinh sống trên địa bàn thuộc địa phương quản lý bằng các hình thức, như: Tuyên truyền cổ động trực quan thông qua băng rôn, panô; ban hành văn bản hướng dẫn về nội dung, hình thức, địa điểm, thời gian nộp bài dự thi đối với các cơ quan, tổ chức, trường học, doanh nghiệp đóng trên địa bàn thuộc địa phương quản lý; chỉ đạo Phòng Tư pháp phối hợp với Phòng Văn hóa, thông tin, Đài Phát thanh, truyền hình cùng cấp phổ biến Thể lệ và đưa tin về cuộc thi.
2. Chỉ đạo Ủy ban nhân dân cấp xã triển khai tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi đến tận thôn, xóm, tổ dân phố, cụm dân cư.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc xin liên hệ về Phòng phổ biến, giáo dục pháp luật, qua số điện thoại: 054.3823732./.

                       KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở;

              (Đã ký)
- Văn phòng Sở;

- Thành viên BTC cuộc thi cấp tỉnh;

- Website Sở;
- Lưu VT-PB.

    Phan Văn Quả